
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Anulación Resoluciones Internas Nº 06/21 al 13/21

 
VISTO: 

    Que se cometió un error involuntario en las Resoluciones Internas del Departamento de
Antropología al implementar su elaboración en el Sistema de Gestión Documental
Electrónica (GDE), y que es necesario rectificar dicho error; y

CONSIDERANDO:

    Que se habían elaborado las Resoluciones Internas del Departamento de Antropología
Nº 06/21  al 13/21, en las que se aprobaban y renovaban diferentes adscripciones;

    Que al implementar en el Sistema de Gestión Documental Electrónica (GDE) se cometió
un error involuntario en las Resoluciones Internas del Departamento de Antropología RI-
2021-14-E-UNC-EANT#FFYH al RI-2021-20-E-UNC-EANT#FFYH;

    Que las Resoluciones Internas del Departamento de Antropología Nº 06/21  al 13/21
son idénticas a las Resoluciones Internas generadas por GDE RI-2021-14-E-UNC-
EANT#FFYH al RI-2021-20-E-UNC-EANT#FFYH;

    Que corresponde subsanar el error cometido;

LA DIRECTORA DEL 
DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º ANULAR y dejar sin efecto las Resoluciones Internas del Departamento de
Antropología Nº 06/21  al 13/21, por ser idénticas a las Resoluciones Internas generadas
por GDE RI-2021-14-E-UNC-EANT#FFYH al RI-2021-20-E-UNC-EANT#FFYH.

ARTÍCULO 2º  Protocolícese, comuníquese y archívese.

ar




	fecha: Viernes 20 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2021-21-E-UNC-EANT#FFYH
		2021-08-20T16:39:34-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Bernarda Marconetto
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Antropología Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-20T16:39:40-0300
	GDE UNC




